INDICAÇÃO nº 897/ 2020
Súmula: - Solicito Providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Recapeamento ou Tapa Buraco em todas as Ruas do Bairro Colinas de Itapevi – Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos Recapeamento ou Tapa Buraco em todas as Ruas do Bairro Colinas de Itapevi – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-
    Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, devido às fortes chuvas, houve um rompimento do asfalto, formando crateras, principalmente nas ruas da linha do ônibus, causando transtornos aos munícipes, com muita poeira secos e lama em dias chuvosos.
.
              Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de março de 2020.
[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos